

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 1910/2024 a 1963/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: Ing. O. Zemánek/SDM/KÚK  
Jiří Malík/SPR/PRAV

Monika Domincová  
Nepelova 952/6  
198 00 Praha 9  
DS: td4qeza

**VĚC** ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž žádáte o zaslání informací týkajících se plánované výstavby „společnosti Metrostav Development na pozemcích tzv. Triangl Hloubětín (při ul. Na obrátce), a to od r. 2018 včetně.“ Zároveň žádáte o poskytnutí elektronických kopií stanovisek týkajících se záměru developera včetně jím provedených stavebních či terénních i jiných úprav na pozemcích hl. m. Prahy vypsanych v seznamu pozemků a dále směny pozemků mezi developerem a hlavním městem Prahou. Tato žádost byla rozšířena žádostí, jejímž předmětem je „sdělení informace, jaká písemná stanoviska či jiná vyjádření byly ze strany Vašeho Institutu pro plánování a rozvoj HMP provedeny či vydány v souvislosti se záměry současného i předchozích majitelů pozemků betonárny v Hloubětíně, kde již aktuálně developer/majitel, představil záměr tzv. revitalizace území.“

IPR Praha vaši žádost posoudil a v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím **Vám poskytuje následující dokumenty:**

**1. TRIANGL Hloubětín**

- Vyjádření k architektonické studii – rezidenční areál Triangl Hloubětín, č. j. IPR 7152/21
- Vyjádření k aktualizované architektonické studii včetně vztahu záměru k dotčené veřejně prospěšné stavbě 79/DK/9: Rezidenční areál Triangl Hloubětín, č.j. IPR 16394/21
- Vyjádření k výpůjčce či k pronájmu části pozemků v k.ú. Hloubětín, ulice Saarinenova, Praha 9, č.j. IPR 8123/23
- Vyjádření ke směně pozemků v k.ú. Hloubětín, č. j. IPR 11386/22
- Vyjádření k prodeji pozemku Dopravního podniku v k.ú. Hloubětín, č.j. 11829/22

**2. Nechasim Hloubětín**

Vyjádření k architektonické studii: „Nechasim Hloubětín – dům s bytovými a nebytovými jednotkami“, č.j. IPR 12171/18

### 3. Změna ÚP č. 2789 – Celková transformace území

Vstupní podmínky pro zpracování podkladové studie pro návrh změny Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy č. Z 2789/00

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

1/ Vyjádření č. j. IPR 7152/21

2/ Vyjádření č.j. IPR 16394/21

3/ Vyjádření č.j. IPR 8123/23

4/ Vyjádření č. j. IPR 11386/22

5/ Vyjádření č.j. 11829/22

6/ Vyjádření č.j. 12171/18

7/ Vstupní podmínky pro zpracování podkladové studie pro návrh změny ÚP č. Z 2789/00

#### ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – ID DS: td4qeza
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KÚK
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis